
f 

Monitor Polski Nr 42 - 754- Poz. 488, 489 i 490 

ze środków budżetowych, ujętych w części 19 budżetu 
państwa, w terminie określonym w ust. 2. 

4. W 1995 r. środki budżetowe, o których mowa 
w ust. 1, Minister Finansów przekaże Ministrowi Rol-

nictwa i Gospodarki Żywnościowej, na jego wniosek, 
w terminie 14 dni od dnia złożenia tego wniosku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia. 

Minister Finansów: G. W Kofodko 

489 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 11 sierpnia 1995 r. 

w sprawie częściowego zaniechania ustalania i poboru podatku dochodowego od niektórych osób praw­
nych. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646 oraz z 1995 r. Nr 5, 
poz. 25 i Nr 85, poz. 426) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się zaniechanie ustalania i poboru 
podatku dochodowego od przedsiębiorstw państwo­
wych i spółek z udziałem Skarbu Państwa, o których 
mowa w § 1 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 12 maja 1995 r. w sprawie określenia terminów 
składania wniosków, zasad podziału i trybu przekazy-

wania dotacji budżetowej na restrukturyzację zadłuże­
nia z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne (Dz. 
U. Nr 59, poz. 307), od dochodu stanowiącego równo­
wartość dotacji budżetowej otrzymanej w trybie i na 
zasadach określonych w tym rozporządzeniu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 

490 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 25 lipca 1995 r. 

w sprawie trybu i warunków przeprowadzenia przetargu na wydanie koncesji i zezwolenia na budowę sie­
ci, przydział częstotliwości i wykonywanie usług cyfrowej radiokomunikacji ruchomej lądowej według stan­

dardu GSM w paśmie 900 MHz. 

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 23 listo­
pada 1990 r. o łączności (Dz. U. Nr 86, poz. 504, 
z 1991 r. Nr 69, poz. 293 i Nr 105, poz. 451, z 1993 r. 
Nr 7, poz. 34 oraz z 1995 r. Nr 60, poz. 310) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
w 1995 r. zostanie przeprowadzony przetarg na wyda­
nie dwóch równorzędnych koncesji i zezwoleń na bu­
dowę sieci, przydział częstotliwości i wykonywanie 
usług cyfrowej radiokomunikacji ruchomej lądowej 
według standardu GSM w paśmie 900 MHz na zasa­
dach określonych wart. 14, 14a i art. 15-19 ustawy 
o łączności oraz w wydanych na jej podstawie przepi­
sach wykonawczych. 

f v , 

2. Zaproszenie do udziału w przetargu następuje 
poprzez ogłoszenie Ministra Łączności w prasie o za­
sięgu ogólnokrajowym. 

3. Do przetargu zastosowany zostanie art. 15, z za­
strzeżeniem art. 16 ustawy o łączności. 

§ 2. 1. Po przeprowadzonym przetargu na system 
GSM cyfrowej radiokomunikacji ruchomej lądowej 
typu komórkowego zostanie w 1996 r. przeprowa­
dzony przetarg na wydanie koncesji na sieć komór­
kową według standardu europejskiego DeS 1800 
z terminem obowiązywania tej koncesji od dnia 
1 stycznia 1997 r. 

ł 


